令和７年４月２日
お客様各位

八丈島農業協同組合

店舗移転及び統合のお知らせ

平素より当組合活動にご協力頂き誠にありがとうございます。

さて、この度当組合大賀郷店は、以下のとおり店舗を下記のとおり

移転する運びとなりましたのでお知らせ申し上げます。

また、この移転と同時に三根店の店舗廃止を行い、大賀郷店に統

合となります。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

              記

新住所  東京都八丈島八丈町大賀郷 1536番地（本店敷地内）

電話番号 04996-2-1225（※電話番号の変更はございません）

三根店廃止日   令和７年５月１４日（水）

移転に伴う休業日 令和７年５月１５日（木）～５月１７日（土）

新店舗オープン  令和７年５月１９日（月）

以上